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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

A KTIVYET Shenimet 2016 | 2015
Aktivet Afatshkurtra {
I Aktivet monetare 1 ZIIZIAI}S,H?i 17,973,066
1 EBanka 2598 668 72,785
2 Arka _|20.104 449) 17,900,271
B Investime P CI* 0
1 NE lituf prongsie 8 njgsive ekonomike branda grupit 21 i
2 Aksionef e vels 2.2
3 Te fjgra Financiare ol 2.3
P TéE drejta té arkéiveshme 3 150,800 3,970,655
1 MNga aktiviteli i shindézimit = 2.1 0] 2455718
2 Nga nigsité ekonomike brenda grupit e 3.z
3 Nga niésitg ehonomike ku k3 inferesa plesdmans .3 )
4 T& hera : 3.4 150,800 1,514,837
& Kapital | nenghkruar i papaguar .5 35 L
P Inventarét 4 r a 0
1 Lénds e pars dhe matariale 16 konsumueshme 4. |
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukie 2 1
3 Produkife i¢ gatshms - 4.3 |
4 Malira 4.4 0
b - Aklive Siologiike {Gid g giallé né ritie o maimér) 4.5 {
& AAGJM & mbajtura pér shifje 4.6 i
7 Parapagime pér irveniar il 4,7
B Shpenzime t& shiyra ] i 383,000
P TE& arkétueshme nga té ardhurat ¢ konstatuara 8 '
L TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 20,553,917| 22,336,611
Aktivet Afatgjata 1
P Aktive financiare r i o 0
1 Titwi prondsig nd nigsiid ekonomike brenda gmaf o 7A
2 Tityf 4 huadhénies né nfgsité ekonomike brends gruoit iz
3 Tityj pronésie nd nigsile ekonomike ku ka inferess prasémarrése 7.3
4 Tituj 18 huadhénies ng nigsité ekonomike ku kg inferesa presémarrdss 4 |
5 Titu 1& Herg (¢ mbajfur si akiive afalgiata 7.5 |
B Tifu té Hers 16 huadhdnies 7.6 |
= Aktivet materiale & - 2,023,928| 2,675,380
1 Toks dhe ndéress 8.1 { 0
2 Impiante dhe makiner 82 | 1,703,698 2435880
3 _Té tiera Instalime dhe pafisie 8.3 | 320,020 239,400
4 Parapagime pér aktive matenale dhe né proces 84 i
B Ativet hiologjike g _
i Aktive jo materiale; 10 ! i 0
1 Koncesione patenta licenca marka tregtare t& drejia che akfive te ngiashr] 101 |
2 Emrii Mind 0z |
3 Parapagime pér AAJM I, 103 |
- Aktive tatimore té shtyra 11
B Kapitali | nénshkruar | papaguar 12
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA | 2,023928| 2675330
AKTIVE TOTALE I |22,577,845] 25,012,001
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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

NI DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet| 2016 2015
P Defyrime afatshkurtra: 13 2,707,024 8.029,304
1 Tifwt e huamares P I = —
2 Detyrime ndgf mstitucioneve 1 kredisé 13.2 |
3 Arkgtime nd avancé par porosi - 13.3 |
4 T¢ pagueshme péraktivitetin & shindézimit 13.4 2050382  4.257.192
5 Déftess lé paguashme 3.5
6 Té pagueshime ndal nigsive ekonomife brenda gropt 136
7 T4 pagueshme ndal nigsive ekonomike ku ka inferesa plesémarréss 157
g8 Té pagueshme ndal punomidsve dha sigurimawve shogdrorashdndeatsore 13.8 42408 464 862
8 T¢ pagueshme pér defyrimet {atimare g | o7 254 3,307,950
10 T8 fera & pagueshme 1340 |
| P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
|| p T8 ardhura t& shtyra 15
P Frovizione 16 !
Totali i Detyrimeve afatshkurtera ; 2,707,024 8,029,804
B Defyrime afatgjata: 17 ] 0
1 Titt e huamarres 7.1 |
2 Detyrime ndaf nstituciongve & kredisd 172 |
3 Arkelimel ng avance pér porosi o 7.2
4 Té pagueshme pér aktivifetin e shfndazimi it e 174 [
5 Déftess té paguashme 7.5
6 Té pagueshme ndgl njgsive ekonomike brends grupit 176
7 Té pagueshme ndal niésive ekonomike ku ks inleress plesémarnéss 177
g Té tiera fg pagueshme L 178 |
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
' P Té ardhura i€ shtyra 19
i | B Provizione: 20 | 0 ]
{ 1 Proviziong pér pansionat 201 | |
2 Provizione t& Hera 202 | i
B Detyrime tatimore t& shiyra 2|
Totali i Detyrimeve afatgjata ! 0 ]
DETYRIMET TOTALE I 2,707,024| 8,029,804
P Kapitali dhe Rezervat 2 | ol 0!
b HKapitali | NEnshkruar 23 ‘I{flli}.li'lﬂf_i‘I EGD,EIGD%
B Primi i lidhur me kapitalin 24 | l
1 ]
B Rezerva rivierésimi 25 j r
B Rezerva té tjera 25 16,746 451 | 4.033.918|
1 Rezerva ligions Z6.1 ;
| 2 Rezerva statutore 262 | |
i 3 Rererva & era 5.3 16,748,461 4,033,918
|| B Fitimi i pashpérndaré 27 |
| | B Fitim/ Humbja e Vitit 28 3,022,358 12,848,279
Totali | Kapitalit B 19,870,819 16,982,197
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 22577843 25,012,001
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Pasgyra e Performancés

{Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimet e shirylézimii te klasifikuara sipas natyrés

| Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2018 2015
B |T& ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 20 | 11,360,326 | 18,088,592
P |MNdryshimi ng invenfgjn e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces a0 1
P |Puna e kryer nga nj_ésia ekonomike dhe e kapitalizuar Ky 1
P |Té ardhura té tjera t& shirytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 23 2,357,014 527,486
1 Lénds e paré dhe malenale 1 konsumueshme 331 | 2,357,014 | 627.486
2 T# ffera shpenzime 332 |
b |Shpenzime t& personelit 34 1,796,010 | 1,015958
i Paga dhe shodrblime 341 1,539,000 | 874,000
2 Shpename 18 sigunmeve shogérorsdshéndalzone (paragitur vegmas ey EREm S
nga shpenzimef pér pensionat) 257,010 145 958
B | Zhvierésimi i aktiveve atatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 38 651,483 279,780
» |Shpenzime té tjera shirytézimi 37 L 2618,004 | 1,789,212
B |Té ardhura 18 tjera 38 29 990 6507
1 Te archura nga migsitd ekonomike ku kg inferess presdmarrése (paragifur 5.4 aa |
vecmas 1€ arahural  nga njésité ekonomike brenda qrupit) ' |
P Te ardhura nga investimet dhe fuate & fiara piesd & akinveve afalgals a5 2
(paragitur vegmas i ardhurat nga niSsitE ekonomiie brends grupif)
5 Interess !? arkélusshsm uf{re.!é &rdn‘?ure_té liera 18 ng.l'asthn;c; ['p:-rm:;fn;r_ i 183 ' 31731 5.507 |
vecmas 8 aradfural nga nigsité ekonomike brenda grupit)
> Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39 |
aktive afatshkurtra |
Shpenzime financiare 40 a86 1 12 368,793
Shpenz..‘mn inferesi dhe 3F?pnnzime. {8 ngyashme (paragibur vecmas 401 E—
shpenzimet per Fu paguar fek mesitd ekonomike brenda grupif) R ———
2 Shpenzime 1 tera financiarg 40.2 386,112 369,783
P Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 o
B |FitimilHumbija para tatimit = az 3,580,693 | 14,002,363
P [ Shpenzimi i tatimit mbi fitirmin i a3 558,335 | 1,160,591
1 Shpenziny aktual | latimdd mbi fifimin 431 558 33580 1,160,591
2 Shperio § lation fitimit 18 shiyré 432 |
! 3 Fiesa e tafim filimit 1€ piesémareve 433 |
| B |FitimiHumbija e vitit 44 | 3,022,358 | 12,841,772 |
| B |FitimiHumbja pér: 45 e |
i Pmarﬁf_n&:j@f_{sé ekonomike meme 451 I __:!
i Interezarl fo-kontroliuese 45 7 ' e |
Pasqyra e t€ Ardhurave Gjithépérishirése = =
Mr Pershkrim:i i Elementeve 2018 | 2015
» |FitimirHumbja e vitit = | a8 | 3.022,358 | 12,841,772 |
T& ardhura & tiera githépérishirése pér vitin: N 1 461 | |
| Diferencat {+/-} nga p&r<thimi i menedhés ne veprimtari & huaja o 46.2
Diferencat (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Difgrencat (+~) nga rivierésimi i akiivet financiare (8 mbajturg pérshitje 46,4
Fiesa e 18 ardhurave githépérshirése nge piessmamet 46.5
P | Totali i té ardhurgve 18 tera gjithépédshirdse par vitin 47 0 o
B [ Totali i t& ardhurave githépérshirsss pér vitn 45 3,022,358 | 12,844,772
| > ]Tnt;a!l i t& ardhurave/humbjeve giithépérishirdse per 49
i Pronarél e nfesisé ekonamike meémes 491 |
| interesat jo-kontrofivese = . : a2 |
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Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksl i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

Fitirm £ Humibya e wilif

2022358

Rreguilmet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonelare

Shpenzimet pér tafimin mbi fitimin

-133,735

Shpenzime konsumi dhe amodizimi

851,463

Zhnderésim | akfiveve afalgiata materiale

Flursi i mjgleve monetare | pérfshiré né aklivifele! ivestuese:

Fitim nga shiffa e altiveve afalgials materdale

Ndryshimet né akiivet dhe defyrimel & shfntézimit;

Réniedimije} né {6 drejfat e amkéiueshme dhe 1€ Hera

3,818,755

Réniefmilie) né inventars

o

Rrfjed{rénie} né defyrimst e pagueshme

-4 507 526

Frfiedrénig] né delyrime pér punoniésit

-422 254

Mjete monetare neto ngal{p&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

2,430,081

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{p@rdorur né) aktivitetin e investimit

Para nelo & pErdonira pér blagen e fillaleve

Para nefo 18 amkéfuara nga shifja e fillaleve

Pagesa pér blefjen e aktiveve afalgjata maferiale

Arkélirme nga shifja e aktiveve afatgiata materiale

Pagesa pér blegen e investimeve 1§ fiers

Arkéfime nga shitja & investimeve {8 fiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emelimi { kagitalit aksionar

Arkélime nga emetimi | aksioneve (8 pérdorura si kolateral

Hua & arkéfuara

Fagesa e kosfove 16 fransaksiondf g& lidhen me kredité dhe huaté

Ribiere e aksioneve t6 vefa

Pagesa e aksioneve K pérdorura si kolaters!

Fagesa e huave

Fagesé e defydmeve 8 girasé financiars

Inferes i paguar

Dividendd t& paguar

I

Mjete monetare neto ngal{p&rdorur né) aktivitetin e financimit

0

Rrifje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents td mjeteve monetare

2,430,081

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2016

17,973,056

Efekli i luhatieve 18 kursit 18 kEmbimit 16 mjefeve manetang

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015

20,403,117
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SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhenia e shénimeve shpieguese né ket pjese éshis ¢ detyrusshme sipas SKK 2,
Plotesimi i e dhenave t& késaj pjese dubaet 12 béhet sipas kérkesave dhe sirukiures standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe kankrelisht paragrafeve 42-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet i jate -
a} Informacion | pérgjitheem dhe poltikat kontabil
b)Shénimat ge shpjepong zérat e ndrysném 18 pasqyrave financiare
¢} Shénime & tiera shpjegeuse

Al informacion i pErgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 5228 dt 29.04 2004 "Per Kontzbilitetin dhe Pasqyral Financiare”
Kuadri kontabel | aplikuar | Sindartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shoiper. (SKK 2 49
Baza e pergattjes se PF : Te drajlat dhe detyrimet e kanstatuara {S5K 1, 35}
Parimet dhe karakleristikat cilesore te perdorura per hartimin 2 PF. - (SKK 1; 37 - 65)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite & sa) akivet pasivet dhe

transaksionst ekonomike fe veta

b VIIMESIA & veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshies e siguruar duke
mos pEsUr ne plan ose neveje nderprefen e aktivitelit te sa).

) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka |, ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimave ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK

d) KUFTUSHMERIA & Pasgyrave Financiare eshie realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane rjehur te pergitheshme fe
miaftueshme ne fushen & kontabilitetit

&} MATERIALITETI eshie viergsuar nga ana jone dhe ne baze te ti Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetemn per rera materiale.

f) BESUBHMERIA per hartimin & Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale diuke zbatuar parimat e meposhisme
- Parimin g paragitjiss me basniker
- Panmin e perparesise se permbajies ekanomike mbi formen ligjcre
- Farimin & paaneshmerise pa asnje influgncim te gellimshem
- Parimin & maturise pa oplimizem te teperuar pa nen = mbivieresim te aelhmshem
- Parimin @ plotesise duke paragilur rje pamje te verteta e e drejts 1= FF.
- Parimin & gendrushmerise per te mos nedryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin & krehasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave

Bl By =

Al Politikat kontabi!

Par percaktimin e kostos se inventareve esite zgjedhur metoda "Mesatare e ponderuar® sipas
{SKK 4: 15}
Vieresami fillestar i nje elementi te ABM ga plateson kriteret par njohje si akiiv ne bilanc
eshle visresuar me kosta, (SKK 5 11)
Per prodhimin cse krjimin & AAM kur kjo financohst nga nje hua.kostot & huamarrjes {dhe
interesat) eshie mefoda 2 kapitalizimit ne koston & aktivit per pariudhen e investimit [SKK 5: 16
Per vieresimi | mepaseshem | AAM eshie zgiedhur medeli i kostos dulis paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin & akumuluar, (SKK 5 21)
Per llogaritjien e amortizimit fe AAM (SKK 5 38) njssia jone ekonormike ka percakmuar
si metede te amortizimit te ndertesave dhe per AAM te tiera matadan & amaortizimit
mbi bazen e viefles se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdomur te njellcjta me zio te sistemit
fiskal ne fug dhe konkratisht
- Per ndertesat ne menyre lineare me £ % ne vit.
- Kemipjuters e sisterne infarmacioni me 25 % e vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM 2 iera me 20 % le vieftes se mbetur
Per llogantjen e amortizimit te AAJIM (SKK 5 58] njesia ekonomike raportusse ka
percakiuar si metode te amortizimit metoden lineare ndarss normen & amortizimit me 15 % ne vit,




Shogena " UNITEC STUDICT
MNIFTI R72316010C

1.

SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shojegoing zérat e ndryshém té pasqyrave fnanciare

Gjandfa e Liogarive Kontabel

Per perivdhen: _deri: 311272076

Altivel monstare

|Shiénime té tjera shpjiegeuse

Banka
Mr, Liogd Emertimi i Liogarise ____ Monedhd Debiflek Krediflek | Debifevro | Kredifeuro
5121 BKT ne leke LEK, 12,405
5124 BKT ELURD EUR 272,339 2,043.90
51244 |R.BAMK EURO EUR 13,523 105.18
Z98,668
Arka - '1
5311 Arka ne fels LEK | 2.008 455 i
£314  |Arka ne EURD EUR | 18097354 133,870.15 |
| 20.104.449
il I
101 Kapitali (themeltar ose individual) LEK | 100,000 i
1062 Rezrva per zhvillim LEK | 15,748 451 |
121 Fitime dne humbje LEK | 3.022,358 |
| 10,870,818 | |
i |
B [Aktivet materiale | i
2 |Impiante dhe makineri [LEK | 1.702898 B
3 |Tétjera Instalime dhe pajisie LEK ] 320,030
| | 2023928 |
4 Té pagueshrne pér aktivitetin e shirytézimit | 13.4 l
401053 |Kaprd ILEK 400,000 |
40105 [INDA LEK 159,950 |
40108 |Hamdi Hajdari LEK 9,000 |
{41102 |Seving Makina San Tic LEK | 33,565
{41106 |ALBCHROM [EUR | 202845 1,500
41107 |APAVE ALBANIA [LEK | &0,000 i
41108 |TEQDORI 2003 o [EUR | 1,495,184 | ’ 11,067
41110 |SARANDA KONSTRUKSION [EUR | 403 330 | 2,983
41114 |Noa Controll LEK 297.800 |
41117 |BASHKIA DIBER LEK Z08.480 | !
41120  |BLEVIS 23 LEK 90,000 i
674230 | 2765274 | ]
J 2,090,384 |
8 Té paguesfime ndaj punonjésve dhe sigurimg  13.8 |
431 Sigurime Shogerore LEK [ 42.408
|
g Tié pagueshme pér detyrimet tatimore | 138 |
444 Shieti - Tatim mibi fitimin ILEK £50,181 |
| |
445 Shieti - TVSH dhe akciza ILEK | 1884274
4458 Shteti - Tvsh e zbrtshme iLER | 365,539
4457 |Shieti - Tvsh e pagueshme [LEK | 2,273,866 |
| ' | 2243R13| 2273865 |
o 5 24,053
o 574,234 |
4 |Tétjera i ; i | ]
ABTE ELVIRA JAHO LEK | 150,200 | |
Ji | 22,577,846 | 22,577,845 . __:
| Bl
i | i :
: E— J 2
| |




Analiza shpenzimeve te fjera : 5 | !
Materialet e konsumuara | |
&010 Materiale te Para LEK | 2.357.014 |
B0310  [Materiale te Para LEK | 1 o
2,357.015 |
04 Blerje energji. avull, uje LEK i 30.550 |
508 Te tjers LEK. | 14,850 |
616 Prime te sigurimit EK. | 107,419 i
E18 Te ndryshme LEK | 7.500 |
[avls) Transferime, udhetim & dieta LEK | 2241000 |
G26 Shpenzime postare e telekarmunikacion LEK 49580 | |
528 Sherbime bankara EK | 23,438
638 |Te fjera tatima dhe taksa LEK | 1,760 i
657 iPenalitete, gjoba & demshpertlime LEK | 143,171 i
i | 2,519,689
541 Fagat e personalil LEK | 1,539,000 |
fidd Kugta te sigur. shog. dhe perkrahjes sociale LEK | 257.010 |
: | | 1,796,010 |
561 Ehpenzims per interssa LEK 96
L] Hurnbje nga shkembime! valutore LEK | 386,112 |
Ga1 Amortizime dhe shuma fe parashikugra te shirytg LEK | 551,463 !
| 7,820,258 '
|PASQYRA E TE ARDHURAVE 2&16 |
704 Dorezim punime dhe sherbime LEK | ) 11,369,328 |
TEE Fifime nga shkembimet valutore LEK | J173
Totali | 11,401,057 |
Fiirmi 2018 i 3580891 |
shpemzime {e panjohura ! 143,171 | |
Fitimi | Tatueshem i 3,723,862 | !
Tatim -Fitimi | 558,579 |
Fitimi pas tatimit | 3,022,112
Totali| 34,924,570 | 34,924 570 | |
| { |
: [ . 0.55 | :

Mojarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngane te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rreguliing nuk s

Gabime matenale te ndodhura ne perivdhat kontabel te mepareshme te-konstatuara gjate
perudhes rraporuese dhe korigjim nuk ka.

Hartuesi Per Drejtimin_e Niegsise Ekonomike

Hamdi HAJDARI ing. Lamce GAJ -;‘f-;" £
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Shogera " UNITEC STUDIO"
NIPT] K72316010C

Pasgyre Nr.3
NTTTTTTTTT 2016
Alktiviteti i Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregh ushgimore pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport malirash 1
B{Tregti Tregti te tjiera
i Totali i te ardhurave nga ftregiia 0
SiNdertim __ |Ndertim banese S |
10|Ndertim  |Ndertim pune publike ;
11|Ndertim _ [Ndertime te tiera '
li Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12iProdhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji !
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi :
15{Pradhim  |Prodhim ushgimore i
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, efj ]
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, i
15{Prodhim Prodhime ie tjera |
i Totali i te ardhurave nga prodhimi | 0
20{Transport | Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22\ Transport |Transport udhelaresh i
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare |
v | Totali i te ardhurave nga transporti T}
24{Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi _ |Siguracione ——
26!8herbimi  |Sherbime mjekesore .
27|Sherbimi  |Bar restorante |
28|Sherbimi  {Hoteler '
29|Sherbimi _ |[Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtan televizive
31|Sherbimi__ |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme '
33{Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime fe fjera 11368326
W Totali i te ardhurave nga sherbimet | 0
TOALIL (I+1+1H+1Y+V) | 0
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: |Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke ’
Me page nga 18.001 deri ne 30,000 leke ]
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke 0
|Me page me te larte se 84.100 leke 3]
i R,
Totali | ﬁj@}ﬁ
Administratori :fr?: \.:Te}‘k * : %Nﬁ“i

Shenim: Kjo pasgyre plotesohet edhe an-line.
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Shogera " UMTEC STUDIG"
MIPTI K723160700

Pasgyre Nr.l

— Né ooo/l ek
AMNEKS STATISTIKOR
e Rt Viti 2018 Vit 2015
TE ARDHURAT Liogarise Statistior
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 [11370 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702703111101 |
b} Te ardhura nga shitiz & Shérbimeve e O 11102 !‘I 1370
cl| te ardhura nga shitja e Mallrave 5 11103
2 |Té ardhura nga shitje & fjera (a+b+c) 708 11104
a} |Qeraja 7081 111041 o
b} |Komisione 7082 111042 |
¢} | Transport per e tjeret 7083 111043 1
3 Ndryshimet né& inventarin e produkteve t& gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shiesat  (+) 112011
Pakesimet (- 112012 l i
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |
4 [kapital : {72 11300 |
nga i ciliz Prodhim | akiiveve afalgjaia 11301 |
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) {73 11400 |
6| Té tiera 175 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totali i te ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+7+8) | 11800 (11370 0
Administratori
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Pasqyre Nr.2

Né goofleké

ANEKS STATISTIKOR
Mumri i Kodi P i
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2016 Witi 2015
1 |Blerje, shpenzime (at/-broei-d+e) B0 12100 2357 ]
a) |Blerjelshpenzime matenale dbe materale & e :iEl'_‘-1+552 12101 2357
b} | Neryshimet e giendiave 18 Materialeve [+/-) ; 12102 i
¢} | Mallra b blera {506/1 12103 i
d) | Moryshimet @ gandeve 18 Mallrave {+-) ; 12104 !
&) | Bhpenzime per sherbirme é-.‘-il.‘f-.‘j.'? 12105 l
? |Shpenzime per personelin (a+h) 54 12200 ::1?‘36 ] |
2 | Pagat & personalit sat 12201 153 ]
b | Shpenzimet pér sig.shonérore dhe shandetzone 5:-5&4 12202 1257 ]
3 |amorizimet dhe zhvlerdaimet !.Bﬂ 12300 '5551 .
4 |Shirbime nga i freté {s+becrdretfgrheivjrhsiem) EE'! 12400 52,433 0
@) [Sharnimeat noa nen-kanfrakiarst : 12401 |
B | Trajtime 18 pergjithanmes 5511 12402 I
&) [Qera {513 12403 .
d) |Marembajie dhe ripanme '5 5 12404 .
@) |Shpename pér Siguracans 1515 12405 108
i |Merkion stodime 1817 12405 | i
gl |Sharbime 1& Jea ja16 12407 53 gl |
k) |Shpenzime por koncasions, patenta dhe licenza %6?\'3 12405 | E
il |Shpenzime per publicitet, rekiama I624 12409
i | Transferime, udhetime, dieta G625 12410 2241
kY jShpenzime postars dhe Elekomunikacion B26 12411 =0
I} |Shpenzime transpart B27 12412 :
per Blens 8271 124121
ner shifs 5272 124122
m) | Shpanzime per sharbime bankare 223 124132 23
& {Tatime dhe taksa (a+btcrd) B3 12500
8} |Teksz dhe tarifa dooanors B3Z 12501
b} {Akciza 633 12502 i
cl | Teksa dhe tarfa vendore G54 12503 :
d] | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera EZ5+E38 12504 !
1} | Totali | shpenzimeve lI={142+ 34445} = i 12500 :?233 9 0
informati: ' Viti 2014 Vit 2013
1| Numri mesatar i te punesuarve | 14000 J_ﬁ |
2|Investimet : 15000 | :
a) Shtirni | asetove fikse 15001
nga fe cilal, asole o rea | 150011 : '1
o) Pakesimi | asetave fikee | 15002 I
nga fa cilat shifa e asefave akzizlisss | 150021
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SHOQERIA “UNITEC STUDIO shpk Date 31/01/ 2017
NIPTI K72316010C

Adresa:-Rruga “Reshit Collaku” pallati | shallvareve,shk 17.2p 249
Tirane

DEKLARATE

Deklaroje se Shogeria “UNITEC STUDIO me NIPT K72315010C | administrator
z/ Lamce BEGAJ aksionere: i vetem

Ka hartuar pasqgyrat financiare te vitit 2015 konforme standarteve kombetare te
kontabilitetit.

Harfuese i pasqyrave eshie:

Z{ Hamdi Hajdari (kontabel i miratuar) me NIPT K83806402D

Administratori
Ino. Lamcge BtG
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